

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto**Odberateľ**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

814 21 BRATISLAVA

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa

A.I.I. Technické služby s.r.o.

Kopčianska 82 D

851 01 Bratislava

IČO : 45917833 DIČ : SK2023138755

Objednávka č. 1016/2016

Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 0 635006 0219 4 2 Analytika: 609

Predmet objednávky		Spolu bez DPH	Spolu s DPH
		Eur	Eur
Objednávam si u Vás práce súvisiace s údržbou zelene na Žižkovej ulici v zmysle rozpisu uvedeného v prílohe v celkovej sume:			
SPOLU		4986,72	5984,07
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava		
Dodacia lehota			
Splatnosť	30 dní od doručenia faktúry		

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Mgr. Lucia Rapošová

Tel.: 02/59 246 325

Email: lucia.raposova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 20.10.2016

Vyhotovil: Mgr. Lucia Rapošová

Podpis:

.....
Calpašová Anna, RNDr.

ID	Položka	Merná jednotka	Množstvo	Cena za 1 MJ	Cena za položku
5.1.	Orez stromov s použitím vysokozdvížnej plošiny alebo horolezecky, v stromoradiach, svahoch a rovine				
5.1.1.	Orez stromov z vysokozdvížnej plošiny do MP 21 (vrátane dopravy, obsluhy)	h	6,00	34,8527 €	209,1162 €
5.1.6.	Naloženie odpadu, odvoz a zloženie odpadu	m³	3,00	9,2941 €	27,8823 €
5.2.	Orez stromov iný (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)				
5.2.1.	Odstránenie výmladkov vyrastajúcich okolo bázy kmeňa	ks	11,00	9,6814 €	106,4950 €
5.2.2.	premävky	ks	32,00	19,3626 €	619,6032 €
5.3.	Rez krov (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)				
5.3.1.	Rez krov (s priemerom koruny do 150 cm)	ks	47,00	3,4853 €	163,8091 €
5.3.2.	Rez krov (s priemerom koruny 150 až 300 cm)	ks	96,00	5,8088 €	557,6448 €
5.3.6.	Odstránenie nevhodných alebo vyschnutých krov	ks	34,00	2,3235 €	78,9990 €
5.4.	Výrub stromov s použitím stromolezca alebo s plošinou (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)				
5.4.1.	Výrub stromov (obvod kmeňa 5 až 40 cm)	ks	2,00	58,0878 €	116,1756 €
5.4.2.	Výrub stromov (obvod kmeňa 41 až 80 cm)	ks	1,00	139,4108 €	139,4108 €
5.4.3.	Výrub stromov (obvod kmeňa 81 až 120 cm)	ks	1,00	209,1162 €	209,1162 €
5.6.	Nakladanie s odpadom (cena bez naloženia odpadu, odvozu a zloženia)				
5.6.1.	Zhodnotenie vzniknutého odpadu (cena bez naloženia, odvozu a zloženia)	m³	79,00	26,7204 €	2 110,9116 €
5.7.	Ostatná starostlivosť o dreviny (vrátane naloženia odpadu, odvozu a zloženia)				
5.7.1.	Ostatné práce (napr. približovanie odpadu)	h	69,00	5,8088 €	400,8072 €
5.7.3.	Vyhrábavanie lístia so zahustených krovitých skupín	m²	300,00	0,2904 €	87,1200 €
5.7.4.	Odstránenie odpadu so zahustených krovitých skupín	m²	150,00	3,4853 €	522,7920 €
7.3.	Ostatné činnosti súvisiace s údržbou trávnatých plôch (vrátane naloženia odpadu a odvozu určené miesto)				
7.3.3.	Odstránenie ruderalného porastu aj so zhrabaním	m²	517,00	0,8132 €	420,4244 €
7.5.	Nakladanie s odpadom (cena bez naloženia odpadu, odvozu a zloženia)				
7.5.1.	Zhodnotenie vzniknutého odpadu	m³	8,00	26,7204 €	213,7632 €
SPOLU					5 984,0706 €